
poř.č. datum podání č. žádosti název PO IČO projekt zahájení ukončení % dotace Kč

max. částka dotace v 

EUR dle limitu de 

minimis (ke dni podání 

žádosti)

náklady anotace bodové hodnocení 

1 25.05.2023 ZPZ_OH_0097_23
Dobrovolný svazek obcí 

Chomutovsko
05054265

Chomutovsko zlepšuje třídění 

odpadů - Březno, Hrušovany
01.10.2023 31.12.2024 60,88 1 047 260 Kč 74 135,87 1 720 217,00 

nádoby a tašky na tříděný odpad, 

krytá stání
12

2 25.05.2023 ZPZ_OH_0095_23
Dobrovolný svazek obcí 

Chomutovsko
05054265

Chomutovsko zlepšuje třídění 

odpadu - Černovice, Strupčice
01.10.2023 31.12.2024 70,00 705 640 Kč 74 135,87 1 158 878,00 

kontejnery, nádoby na odpad, 

štěpkovač, stojany
12

3 30.05.2023 ZPZ_OH_0007_23 Obec Radonice 00262111 Mostová váha u kompostárny 01.05.2023 31.12.2023 70,00 549 500 Kč 102 629,97 785 000,00 mostová váha, kotejner 12

4 24.07.2023 ZPZ_OH_0085_23 Mikroregion Česká Kalifornie 70947031
Kompostéry pro Mikroregion 

Česká Kalifornie
01.10.2023 30.06.2024 66,00 493 680 Kč 200 000,00 748 000,00 kompostéry 12

5 25.04.2023 ZPZ_OH_0089_23 Městys Brozany nad Ohří 00263397
pořízení svozového prostředku a 

kontejnerů.
25.07.2023 20.07.2024 70,00 2 642 500 Kč 168 647,97 3 775 000,00 svozový prostředek a kontejnery 12

6 05.06.2023 ZPZ_OH_0012_23 Město Třebenice 00264521
Pořízení svozového vozidla a 

kontejneru
29.05.2023 31.12.2023 70,00 2 289 000 Kč 140 918,75 3 270 000,00 

kontejner na bioodpad a nákladní 

vůz s hákovým nosičem a 

hydraulickou rukou

11

7 15.06.2023 ZPZ_OH_0023_23 Služby města Vejprty 61345750
Rozšíření a zefektivnění systému 

sběru využitelných odpadů
01.11.2023 31.07.2024 70,00 1 727 880 Kč 200 000,00 2 468 400,00 

přepravní prostředek, nosič 

kontejnerů a kontejnery
11

8 15.06.2023 ZPZ_OH_0024_23
Statutární město Ústí nad Labem, 

MO Ústí nad Labem – město
00081531

Pořízení svozového vozu na 

tříděný odpad
01.06.2023 20.07.2023 60,00 1 080 280 Kč 104 678,44 1 800 480,00 svozový vůz 11

9 22.06.2023 ZPZ_OH_0030_23 Obec Ploskovice 00264164

Pořízení kontejnéru pro svoz 

bioodpadu a pořízení 

kompostérů pro občany obce

01.05.2023 30.04.2024 70,00 219 100 Kč 197 465,55 313 000,00 
velkoobjemové kontejnery, koše a 

kompostéry
11

10 29.06.2023 ZPZ_OH_0040_23 Obec Chudoslavice 00832235

Pořízení nádob na separovaný 

odpad a pořízení kompostérů pro 

občany

01.05.2023 30.04.2024 70,00 346 530 Kč 185 364,74 495 050,00 
nádoby na papír a plasty, 

kompostéry
11

11 29.06.2023 ZPZ_OH_0041_23 Obec Pnětluky 00556394

Pořízení svozových prostředků a 

vybavení pro odpadové 

hospodářství Obce Pnětluky

03.10.2023 30.09.2024 70,00 4 735 500 Kč 200 000,00 6 765 000,00 
traktor, přívěs, štěpkovač, 

paketovací lis, kontejnery
11

12 13.07.2023 ZPZ_OH_0051_23 Obec Proboštov 00266566

Pořízení domácích kompostérů a 

velkoobjemového kontejneru na 

dřevo

01.10.2023 31.12.2023 70,00 402 500 Kč 183 378,64 575 000,00 
kompostéry a velkoobjemový 

kontejner
11

13 13.07.2023 ZPZ_OH_0061_23 Město Roudnice nad Labem 00264334
Polozapuštěné podzemní 

kontejnery v ulici Stadická
01.07.2023 16.12.2023 70,00 412 480 Kč 155 250,73 589 265,79 

vybudování sběrného místa s 

polozapuštěnými kontejnery
11

14 17.07.2023 ZPZ_OH_0055_23 Město Klášterec nad Ohří 00261939
Svoz BRKO v Klášterci nad Ohří - 

II. etapa
01.07.2023 30.11.2023 70,00 280 030 Kč 193 937,72 400 045,36 

nádoby na třídění odpadu v 

domácnostech
11

15 17.07.2023 ZPZ_OH_0059_23 Mikroregion Česká Kalifornie 70947031
Mikrogerion Česká Kalifornie 

třídí lépe a efketivně
01.10.2023 30.06.2024 66,00 495 660 Kč 200 000,00 751 000,00 nádoby na tříděný odpad 11

16 20.07.2023 ZPZ_OH_0069_23
Technické služby města Mostu 

a.s.
64052265

Doplnění systému odděleného 

sběru BRKO
01.06.2023 31.12.2023 70,00 458 080 Kč 142 409,62 654 402,00 kontejnery a koše na tříděný odpad 11

17 24.07.2023 ZPZ_OH_0099_23 Obec Libědice 00673153 vybavení sběrných míst 01.09.2023 31.12.2023 70,00 211 870 Kč 200 000,00 302 680,00 
nádoby na tříděný odpad a 

hydraulický lis
11

18 25.04.2023 ZPZ_OH_0096_23 Obec Blšany u Loun 00556254

Program pro podporu 

odpadového hospodářství obcí v 

Ústeckém kraji na období let 

2017 až 2025

01.10.2023 31.12.2023 70,00 116 880 Kč 200 000,00 166 980,00 kotejnery na bioodpad 11

19 25.05.2023 ZPZ_OH_0004_23 Obec Chlumčany 00264997
Chlumčany, pořízení nádob na 

tříděný odpad
26.05.2023 31.12.2023 70,00 266 000 Kč 200 000,00 380 000,00 nádoby na papír a plasty 10

20 07.06.2023 ZPZ_OH_0015_23 Obec Chlumčany 00264997 Chlumčany, pořízení kompostérů 07.06.2023 31.12.2023 69,00 74 520 Kč 200 000,00 108 000,00 kompostéry 10

21 13.06.2023 ZPZ_OH_0017_23 Obec Brňany 00263389
Vybavení komunálním zařízením - 

kontejnery
01.10.2023 31.03.2024 70,00 227 500 Kč 200 000,00 325 000,00 kontejnery 10

22 27.06.2023 ZPZ_OH_0031_23 Město Litoměřice 00263958

Pořízení podzemního 

kontejnerového stání v ulici 

Liškova, Litoměřice

22.06.2023 15.12.2023 70,00 1 058 470 Kč 93 279,56 1 512 104,11 podzemní kontejnerové stání 10

23 27.06.2023 ZPZ_OH_0032_23 Město Litoměřice 00263958

Pořízení podzemního 

kontejnerového stání na Mírové 

náměstí, Litoměřice

22.06.2023 15.12.2023 70,00 1 074 910 Kč 93 279,56 1 535 597,25 podzemní kontejnerové stání 10

24 10.07.2023 ZPZ_OH_0026_23 Město Mikulášovice 00261581

Mikulášovice - zřízení a 

modernizace veřejných sběrných 

míst

01.11.2023 31.05.2024 70,00 419 190 Kč 177 141,06 598 845,00 
zřízení, modernizace a úprava 

sběrných míst
10

Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 

bod 9.7 příloha 1



25 12.07.2023 ZPZ_OH_0108_23 Město Jiříkov 00261424
Pořízení sběrných nádob Filipov-

Loučné
01.11.2023 31.12.2024 70,00 277 200 Kč 194 066,32 396 000,00 sběrné nádoby  10

26 12.07.2023 ZPZ_OH_0109_23 Město Jiříkov 00261424
Pořízení sběrných nádob Nový 

Jiříkov
01.11.2023 31.12.2024 70,00 314 300 Kč 194 066,32 449 000,00 sběrné nádoby  10

27 12.07.2023 ZPZ_OH_0110_23 Město Jiříkov 00261424
Pořízení sběrných nádob Nový 

Jiříkov - centrum
01.11.2023 31.12.2024 70,00 471 800 Kč 194 066,32 674 000,00 sběrné nádoby  10

28 12.07.2023 ZPZ_OH_0111_23 Město Jiříkov 00261424
Pořízení sběrných nádob Starý 

Jiříkov
01.11.2023 31.12.2024 70,00 318 500 Kč 194 066,32 455 000,00 sběrné nádoby  10

29 17.07.2023 ZPZ_OH_0054_23 Město Úštěk 00264571

Program pro podporu 

odpadového hospodářství obcí v 

Ústeckém kraji na období 2017 až 

2025

01.11.2023 30.04.2024 70,00 490 000 Kč 200 000,00 700 000,00 sběrné nádoby 10

30 19.07.2023 ZPZ_OH_0063_23 Obec Straškov-Vodochody 00264431
Nákup kompostérů pro obec 

Straškov-Vodochody
01.10.2023 30.06.2024 70,00 126 000 Kč 200 000,00 180 000,00 kompostéry 10

31 24.07.2023 ZPZ_OH_0072_23 Trmice 00674010
Trmice - Dovybavení trmických 

domácností kompostéry
24.07.2023 30.09.2024 70,00 105 000 Kč 120 780,74 150 000,00 kompostéry 10

32 24.07.2023 ZPZ_OH_0078_23 Obec Světec 00266612
Kompostování bioodpadu v obci 

Světec
01.06.2023 30.06.2024 70,00 245 000 Kč 200 000,00 350 000,00 kompostéry 10

33 24.07.2023 ZPZ_OH_0079_23 Obec Úpohlavy 00554588

Pořízení kompostérů pro občany 

a venkovních košů na tříděný 

odpad

01.05.2023 30.04.2024 70,00 280 910 Kč 191 739,04 401 300,00 kompostéry a koše 10

34 25.07.2023 ZPZ_OH_0088_23 Obec Hrušovany 00261874

Zlepšení předcházení vzniku 

směsného komunálního odpadu 

v obci Hrušovany

01.02.2024 30.06.2024 70,00 389 600 Kč 199 797,85 556 579,00 tašky na třídění odpadu, štěpkovač 10

35 25.07.2023 ZPZ_OH_0076_23 Město Kadaň 00261912
Zlepšení možnosti třídění odpadů 

pro občany města
01.09.2023 31.12.2023 70,00 451 820 Kč 88 914,75 645 458,00 přístřešky na sběrná místa 10

36 25.07.2023 ZPZ_OH_0064_23 Statutární město Teplice 00266621
Sběr kuchyňského bioodpadu v 

domácnostech, Teplice 2024
01.11.2023 31.10.2024 70,00 476 430 Kč 111 903,89 680 625,00 nádoby na třídění do domácností 10

37 25.07.2023 ZPZ_OH_0083_23 Obec Dušníky 00263583
Obec Dušníky - zlepšení třídění 

odpadu
01.03.2023 30.11.2024 70,00 779 630 Kč 187 501,21 1 113 769,00 

stanoviště pro polozapuštěné 

podzemní kontejnery, 

velkoobjemová kontejner 

10

38 25.07.2023 ZPZ_OH_0092_23 Obec Hora Svatého Šebestiána 00261866
Pořízení techniky pro odpadové 

hospodářství
01.09.2023 31.12.2024 70,00 2 450 000 Kč 200 000,00 3 500 000,00 

hákový nosič a velkoobjemové 

kontejnery
10

28 511 150 Kč

39 29.05.2023 ZPZ_OH_0006_23 Obec Slatina 00264377

Velkoobjemové kontejnery pro 

oddělený sběr odpadů v obci 

Slatina

01.11.2023 30.11.2024 70,00 499 900 Kč 200 000,00 714 155,00 
vlkoobjemové kontejnery, demolice 

a příprava pozemku
9

40 16.06.2023 ZPZ_OH_0018_23 Město Bílina 00266230
Pořízení sběrných nádob a tašek 

na tříděný odpad
01.06.2023 31.12.2023 67,75 499 990 Kč 118 701,61 738 000,00 sběrné nádoby a tašky 9

41 03.07.2023 ZPZ_OH_0037_23 Obec Hříškov 00556301 Tříděný odpad Hříškov III 01.11.2023 30.09.2024 70,00 218 400 Kč 193 229,90 312 000,00 sběrné místo 9

42 03.07.2023 ZPZ_OH_0038_23 Obec Hříškov 00556301
Veřejná stanoviště pro 

recyklovatelné odpady
01.11.2023 30.09.2024 70,00 644 700 Kč 193 229,90 921 000,00 přístřešky na kontejnery, nádoby 9

43 04.07.2023 ZPZ_OH_0042_23 Obec Výškov 00265721
Nákup nádob na oddělený sběr 

využitlného odpadu
01.07.2023 31.12.2023 70,00 246 640 Kč 188 862,12 352 350,00 nádoby na tříděný odpad 9

44 04.07.2023 ZPZ_OH_0043_23 Obec Výškov 00265721 Nákup kompostérů 01.07.2023 31.12.2023 70,00 392 070 Kč 188 862,12 560 100,00 kompostéry 9

45 13.07.2023 ZPZ_OH_0048_23 Město Roudnice nad Labem 00264334 Nákup nádob na tříděný odpad 01.07.2023 31.12.2023 70,00 486 290 Kč 155 250,73 694 700,00 nádoby na tříděný odpad 9

46 17.07.2023 ZPZ_OH_0056_23 Obec Měděnec 00262030 Kompostéry pro domácnosti II 01.10.2023 30.06.2024 70,00 108 500 Kč 195 664,38 155 000,00 kompostéry 9

47 24.07.2023 ZPZ_OH_0080_23 Obec Mnetěš 00264075
Obec Mnetěš - zlepšení třídění 

odpadu
01.03.2023 30.11.2024 70,00 1 061 330 Kč 200 000,00 1 516 191,86 

stanoviště pro polozapuštěné 

podzemní kontejnery, štěpkovač
9

48 24.07.2023 ZPZ_OH_0087_23 Obec Žabovřesky nad Ohří 00526771
Oprava části povrchu na sběrném 

dvoře v Žabovřeskách nad Ohří
01.05.2024 31.10.2024 70,00 257 600 Kč 200 000,00 368 000,00 oprava povrchu sběrného dvora 9

49 25.07.2023 ZPZ_OH_0071_23 Obec Domašín 00261840
Pořízení kontejnerových stání v 

místních částech obce Domašín
01.09.2023 31.08.2024 70,00 769 970 Kč 200 000,00 1 099 962,60 kontejnerová stání 9

50 25.07.2023 ZPZ_OH_0086_23 Obe Žitenice 00264725
Efektivní separace pro obec 

Žitenice
01.10.2023 30.06.2024 70,00 358 400 Kč 200 000,00 512 000,00 nádoby na tříděný odpad 9

51 25.07.2023 ZPZ_OH_0050_23 Obec Křešice 00263851
Vybudování polopodzemních 

kontejnerů na tříděný odpad
01.02.2023 30.04.2024 70,00 912 100 Kč 173 552,36 1 303 000,00 

stanoviště polopodzemních 

kontejnerů
9

52 25.07.2023 ZPZ_OH_0113_23 Obec Hrobce 00263664
Velkoobjemové kontejnery na 

ttříděný odpad
01.01.2024 31.12.2024 70,00 574 000 Kč 69 216,06 820 000,00 

velkoobjemové kontejnery, vrata, 

kampaň
9

53 30.05.2023 ZPZ_OH_0009_23 Obec Domoušice 00264903
Pořízení nádob pro oddělený sběr 

odpadu v Domoušicích
29.05.2023 31.12.2024 70,00 490 000 Kč 199 375,05 700 000,00 nádoby na papír a plasty 8

54 20.07.2023 ZPZ_OH_0067_23 Obec Mlékojedy 00526151 Mlékojedy třídí efektivně 01.10.2023 30.06.2024 68,00 499 120 Kč 200 000,00 734 000,00 
nádoby na tříděný odpad, 

kontejnery, přívěs za traktor
8

55 24.07.2023 ZPZ_OH_0073_23 Trmice 00674010
Trmice 2023 - Vybavení sběrného 

místa
24.07.2023 31.10.2024 70,00 696 500 Kč 120 780,74 995 000,00 dovybavení sběrného místa 8



56 25.07.2023 ZPZ_OH_0091_23 Obec Velké Březno 00267139
Kontejnerová stání z 

recyklovaného kompozitu
15.11.2023 30.04.2024 70,00 406 000 Kč 200 000,00 580 000,00 kontejnerová stání 8

57 04.07.2023 ZPZ_OH_0044_23 město Šluknov 00261688
Nová kontejnerová stání na 

separovaný odpad ve Šluknově
01.11.2023 31.01.2024 70,00 353 580 Kč 18 477,83 505 121,00 kontejnerová stání 7

58 19.07.2023 ZPZ_OH_0070_23
Technická správa města Žatec, 

s.r.o.
22792830

Pořízení svozové techniky na svoz 

separovaného odpadu v Žatci
01.01.2024 30.06.2025 60,00 3 691 200 Kč 168 205,47 6 152 000,00 svozová technika 7

59 21.07.2023 ZPZ_OH_0075_23 Obec Dolní Zálezly 00266710
Rozšíření veřejných sběrných 

míst pro rekreační oblasti
01.09.2023 30.06.2024 70,00 287 000 Kč 177 735,03 410 000,00  uzavíratelné boxy 7

41 964 440 Kč

60 09.06.2023 ZPZ_OH_0016_23
Technické služby města 

Litoměřice
00080128

Pořízení nákladního automobilu 

pro oddělený svoz odpadů
23.05.2023 30.08.2024 70,00 3 290 000 Kč 200 000,00 4 700 000,00 

nákladní vůz s hákovým 

natahovacím systémem
6

61 21.06.2023 ZPZ_OH_0029_23 Městys Slavětín 00265497

Zlepšení dostupnosti a 

modernizace veřejného sběrného 

místa Slavětín

21.06.2023 31.07.2024 70,00 1 221 930 Kč 179 464,21 1 745 615,93 
kontejnery a modernizace sběrného 

místa
6

62 30.05.2023 ZPZ_OH_0010_23 Obec Otvice 00262064

Otvice - pořízení dopravního 

prostředku pro svoz a přepravu 

tříděného odpadu

01.10.2023 31.12.2024 70,00 1 050 000 Kč 200 000,00 1 500 000,00 
dopravní prostředek pro svoz 

odpadu
5

63 05.06.2023 ZPZ_OH_0013_23 Obec Obora 00556360
Pořízení přepravního prostředku 

pro svoz tříděného odpadu
01.08.2023 31.07.2024 70,00 1 960 000 Kč 200 000,00 2 800 000,00 

přepravní prostředek pro svoz 

odpadu
5

64 11.07.2023 ZPZ_OH_0045_23 Obec Janov 00556025
Zastřešení sběrného dvora v obci 

Janov
01.10.2023 31.12.2024 70,00 298 130 Kč 171 427,60 425 902,00 zastřešení sběrného dvora 5

65 24.07.2023 ZPZ_OH_0098_23 Trmice 00674010

Trmice 2023, Horská - 

Modernizace sběrného místa, 

překladiště a oddělený sběr

24.07.2023 30.11.2025 70,00 1 899 800 Kč 120 780,74 2 714 000,00 
modernizace a dobudování 

sběného místa v Trmicích
5

66 01.06.2023 ZPZ_OH_0052_23 Město Dolní Poustevna 00261289 Sběrná místa - Dolní Poustevna 01.06.2023 31.10.2024 70,00 603 030 Kč 164 043,74 861 481,96 vybudování 4 sběrných míst 4

67 08.06.2023 ZPZ_OH_0014_23 Obec Chodovlice 00481653
Vybudování místa pro kontejnery 

na tříděný odpad.
01.08.2023 30.11.2023 70,00 231 000 Kč 200 000,00 330 000,00 místo pro stání kontejnerů 4

68 20.07.2023 ZPZ_OH_0065_23 Obec Černčice 00556271

Pořízení dopravního prostředku 

na přepravu tříděného odpadu v 

obci Černčice

01.12.2023 31.12.2025 70,00 1 610 000 Kč 200 000,00 2 300 000,00 
nákladní automobil s nosičem 

kontejneru
4

69 25.07.2023 ZPZ_OH_0081_23 Obec Kryštofovy Hamry 00075566

Sběrná místa pro tříděný odpad v 

Kryštofových Hamrech a Černém 

Potoce

01.08.2023 31.07.2024 70,00 796 250 Kč 200 000,00 1 137 500,00 sběrná místa 4

70 21.06.2023 ZPZ_OH_0028_23 Obec Bílence 00261793
Centrum odpadového 

hospodářství Obce Bílence
01.10.2023 31.10.2024 70,00 3 739 250 Kč 194 810,89 5 341 793,89 centrum odpadového hospodářství 3

71 20.07.2023 ZPZ_OH_0062_23 Obec Lahošť 00266426 Kontejnerová stání - Obec Lahošť 01.01.2024 30.04.2024 70,00 409 850 Kč 200 000,00 585 500,00 kontejnerová stání 3

72 29.05.2023 ZPZ_OH_0005_23 SONO PLUS, s.r.o. 25034839
Pořízení KOMPAKTORU pro 

skládku „SONO"
07.03.2023 30.06.2024 30,00 2 694 900 Kč 126 620,12 8 983 000,00 pořízení kompaktoru 2


